

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PZ2300078 - Jihlava VB - výměna oken DK

Objekt:

**PZ2300078 - výměna oken**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 10. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**158 862,54**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	158 862,54	21,00%	33 361,13
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**192 223,67**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PZ2300078 - Jihlava VB - výměna oken DK

Objekt: **PZ2300078 - výměna oken**

Místo:

Datum: 3. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**158 862,54**

HSV - Práce a dodávky HSV	15 992,37
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 228,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 129,20
997 - Přesun sutě	3 130,34
998 - Přesun hmot	503,88
PSV - Práce a dodávky PSV	136 029,20
766 - Konstrukce truhlářské	105 854,16
767 - Konstrukce zámečnické	6 279,55
783 - Dokončovací práce - nátěry	860,31
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 324,55
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	21 710,63
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 840,97
VRN5 - Finanční náklady	6 840,97

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: PZ2300078 - Jihlava VB - výměna oken DK

Objekt: **PZ2300078 - výměna oken**

Místo:

Datum: 3. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**158 862,54**

D HSV Práce a dodávky HSV

15 992,37

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 228,95

1	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	5,033	774,00	3 895,54	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP  
Online PSC  
VV  
Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží hladká  
[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/612325301](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325301)  
3\*(2,58\*2+1,55)\*0,25\*ostění a nadpraží oken 3 ks"

5,033

2	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	5,033	861,00	4 333,41	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP  
Online PSC  
VV  
Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková  
[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/612325302](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325302)  
3\*(2,58\*2+1,55)\*0,25\*ostění a nadpraží oken 3 ks"

5,033

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 129,20

3	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	27,650	130,00	3 594,50	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP  
Online PSC  
VV  
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m  
[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/952901111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901111)  
(1,55+0,75\*5)\*2,5+12\*1,2"úklid po výměně oken + přístup v rámci DK"

27,650

4	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	1,163	127,00	147,70	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP  
Online PSC  
VV  
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %  
[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/978011191](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978011191)  
3\*(1,55)\*0,25\*nadpraží oken 3 ks"

1,163

5	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	3,870	100,00	387,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP  
Online PSC  
VV  
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %  
[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/978013191](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978013191)  
3\*(2,58\*2)\*0,25\*ostění oken 3 ks"

3,870

D 997 Přesun sutě

3 130,34

6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,054	928,00	978,11	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PP  
Online PSC  
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m  
[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/997013211](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013211)

7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,054	286,00	301,44	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PP  
Online PSC  
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km  
[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/997013501](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501)

8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,648	12,50	158,10	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

PP  
Online PSC  
VV  
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km  
[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/997013509](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509)  
1,054\*12 'Přepočtené koeficientem množství

12,648

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,833	1 390,00	1 157,87	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013603">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013603</a>					
10	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,221	2 420,00	534,82	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013813">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013813</a>					
	VV		1,054-0,833		0,221			
	D	998	Přesun hmot				503,88	
11	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,323	1 560,00	503,88	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998018001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998018001</a>					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				136 029,20	
	D	766	Konstrukce truhlářské				105 854,16	
12	K	766622113	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných v přes 2,5 m s rámem do dřevěné konstrukce	m2	11,997	674,00	8 085,98	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných do dřevěné konstrukce, výšky přes 2,5 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766622113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766622113</a>					
	VV		3*2,58*1,55*3 Ks okna DK Jihlava"		11,997			
13	M	61140043JHLDK R	okno plastové se zasklením trojstrojlo 4-16-4 iplous Top 1.1 PLCLL rám 6-komorový profilový stavební hloubka 82 mm, spodní pole fix, horní díl výklopný kování F200 ruční páka, parapetní profil 30 mm, rozměr výška 2,58 m x šířka 1,55 m	kus	3,000	31 249,00	93 747,00	
	PP		okno plastové se zasklením trojstrojlo 4-16-4 iplous Top 1.1 PLCLL rám 6-komorový profilový stavební hloubka 82 mm, spodní pole fix, horní díl výklopný kování F200 ruční páka, parapetní profil 30 mm, rozměr výška 2,58 m x šířka 1,55 m					
	VV		3		3,000			
14	K	766692912	Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných š do 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m	kus	3,000	272,83	818,49	CS ÚRS 2022 01
	PP		Ostatní práce výměna dřevěných parapetních desek šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766692912">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766692912</a>					
	VV		3		3,000			
15	M	60794103	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 300mm	m	4,650	491,00	2 283,15	CS ÚRS 2022 01
	PP		parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 300mm					
	VV		"VNITŘNÍ OSTĚNÍ 3OKNA" (1,550)*3		4,650			
	VV		Součet		4,650			
16	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,971	947,00	919,54	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766101</a>					
	D	767	Konstrukce zámečnické				6 279,55	
17	K	767631800	Demontáž oken pro beztmelé zasklení se zasklením	m2	11,997	176,42	2 116,51	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž oken pro beztmelé zasklení se zasklením					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767631800">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767631800</a>					
	VV		" 3OKNA" (2,580*1,550)*3		11,997			
	VV		Součet		11,997			
18	K	767631803	Demontáž kování oken - kovový těsnící pásek	m	24,780	168,00	4 163,04	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž oken pro beztmelé zasklení kování kovového těsnícího pásku					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767631803">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767631803</a>					
	VV		3*(2,58*2+1,55*2)		24,780			
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				860,31	
19	K	783822205	Lokální vyrovnání omítky před provedením nátěru disperzní stěrkou tl do 3 mm pl přes 0,25 do 0,5 m2	kus	9,000	95,59	860,31	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	PP		Vyrovnaní omítek před provedením nátěru lokální, tloušťky do 3 mm disperzním tmelem akrylátovým nebo latexovým, plochy přes 0,25 do 0,5 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783822205">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783822205</a>					
	VV		9"nárožní hrana po montáži a opavě omítky ostění a nadpraží"		9,000			
	VV		Součet		9,000			
<b>D 784</b>			<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>1 324,55</b>	
20	K	784111001	Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	10,065	5,60	56,36	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784111001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784111001</a>					
	VV		3*(2,58*2+1,55)*(0,25+0,25)"oprava malby po výměně oken"		10,065			
21	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	10,065	34,60	348,25	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121001</a>					
22	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	10,065	17,40	175,13	CS ÚRS 2022 01
	PP		Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121011</a>					
23	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	10,065	74,00	744,81	CS ÚRS 2022 01
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211101</a>					
<b>D 786</b>			<b>Dokončovací práce - čalounické úpravy</b>				<b>21 710,63</b>	
24	K	786625221	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových kyvných nebo otočných	m2	9,591	547,32	5 249,35	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených kyvných nebo otočných kovových					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/786625221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/786625221</a>					
	VV		"plocha skel 3 OKNA" (1,39*1,61+1,39*0,69)*3		9,591			
	VV		Součet		9,591			
25	M	55346200R01	žaluzie horizontální interiérové	m2	9,591	1 715,00	16 448,57	
	PP		žaluzie interiérová, lamela hliníková, stříbrno-zrnitá 703, vodící lanko silonová struna průhledná 0,8 mm, provázkovém žebříku, ocelovém žlábků s brzdou provázku a šnekovým převodem					
26	K	998786101	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v do 6 m	t	0,016	794,31	12,71	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) do 6 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998786101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998786101</a>					
<b>D VRN</b>			<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>6 840,97</b>	
<b>D VRN5</b>			<b>Finanční náklady</b>				<b>6 840,97</b>	
27	K	059002000	Ostatní finance	...	6 840,971	1,00	6 840,97	CS ÚRS 2022 01
	PP		Ostatní finance					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/059002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/059002000</a>					
	VV		152021,57*0,045"smluvní koeficient"		6 840,971			